２０１９年６月

販売中止販売中止販売中止販売中止のごのごのごのご案内案内案内案内

アモバンテスアモバンテスアモバンテスアモバンテス錠錠錠錠７７７７．．．．５５５５

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アモバンテス錠７．５につきましては、添付しておりますご案内の通り、製造販売

元の小林化工株式会社が販売を終了致しますことから、当社も現在庫をもちまして取扱い販売を

中止させていただきますのでご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本剤の発売以来賜りましたご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に尚

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【【【【販売販売販売販売中止製品中止製品中止製品中止製品】】】】

製品名製品名製品名製品名    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード    在庫在庫在庫在庫消尽時期消尽時期消尽時期消尽時期

アモバンテスアモバンテスアモバンテスアモバンテス錠錠錠錠７７７７．．．．５５５５

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    (01)14987436114033(01)14987436114033(01)14987436114033(01)14987436114033    2019201920192019 年年年年 10101010 月月月月

PTP1000PTP1000PTP1000PTP1000 錠錠錠錠    (01)14987436114071(01)14987436114071(01)14987436114071(01)14987436114071    2019201920192019 年年年年 10101010 月月月月

バラバラバラバラ 1000100010001000 錠錠錠錠    (01)14987436114279(01)14987436114279(01)14987436114279(01)14987436114279    2019201920192019 年年年年 11111111 月月月月

＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

本件についてのお問い合わせ先：全星薬品工業株式会社 医薬情報部

☎06-6630-8820

以上

2019 年 5 月

医療関係者の皆様へ

小林化工株式会社

睡眠障害改善剤

アモバンテス錠 7.5 / 10  販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させて頂くことになり

ました。誠に勝手ではございますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

永年に亘りご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げます。

謹白

－記－

■販売中止品

製品名
薬価基準収載
医薬品コード

包装規格
販売包装単位

GS1 コード

アモバンテス錠 7.5 1129007F1034
100T (01)14987436114033

1000T (01)14987436114071
B1000T (01)14987436114279

アモバンテス錠 10 1129007F2081 B100T (01)14987436321233
  ※在庫消尽をもちまして販売を中止させて頂きます

■代替品

製品名
薬価基準収載
医薬品コード

製造販売元

ゾピクロン錠 7.5mg「サワイ」 1129007F1123
沢井製薬株式会社

ゾピクロン錠 10mg「サワイ」 1129007F2103
ゾピクロン錠 7.5mg「トーワ」 1129007F1107

東和薬品株式会社
ゾピクロン錠 10mg「トーワ」 1129007F2073

■経過措置満了時期

   2021 年 3 月末（予定）

■お問い合わせ先

小林化工株式会社 営業本部 営業業務部  TEL：0776-73-0590
以上